
UCHWALA NR XXXV/282/2024 
RADY GMINY PODEDWÓRZE 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego gminy Podedwórze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15, w związku z a11. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz a11. 14 ust. 1, 2 i 4, w związku 
z a11. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 977 z późn. zm.) Rada Gminy Podedwórze uchwala, co następuje: 

§ 1. W stosunku do granic określonych w załącznikach graficznych: 

I) nr 31- w miejscowości Podedwórze - obszar ograniczony od zachodu: linią położoną w odległości 123 m 
od granicy działki drogowej nr ewid. 314, od północy i wschodu: granicą miejscowości Podedwórze, od 
południa: południowymi granicami działek nr ewid. 328/1 i 329/1; 

2) nr 3o - w miejscowości Rusiły - obszar ograniczony od zachodu: zachodnią granicą działki drogowej nr 
ewid. 450/2, zachodnią granicą działki drogowej nr ewid. 455 i linią stanowiącą jej przedłużenie 
w kierunku północnym, od północy: północną granicą działki drogowej nr ewid. 475, ·..:>d wschodu: 
wschodnią granicą działki nr ewid. 522 i linią stanowiącą jej przedłużenie w kierunku północnym, od 
południa: południową granicą działki drogowej nr ewid. 450/2; do uchwały nr X/67/2020 Rady Gminy 
Podedwórze z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego gminy Podedwórze, zmienionej uchwałami Rady Gminy Podedwórze nr 
XII/84/2020 z dnia 20 sierpnia 2020 r., nr XIV /102/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r., nr XVI/125/2021 z dnia 
28 czerwca 2021 r., nr XVIIl/140/2021 z dnia 26 listopada 2021 r., nr XXVIII/208/2022 z dnia 29 grudnia 
2022 r., ustala się możliwość sporządzenia i przedłożenia do uchwalenia zmianę miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Podedwórze, przyjętego uchwałą Nr XI/59/2003 Rady Gminy 
Podedwórze z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Podedwórze (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2004 r. nr 32, poz. 732), zmienionego 
uchwałami Rady Gminy Podedwórze nr XVIII/86/2004 z dnia 18 listopada 2004 r., nr XXXI/146/2006 
z dnia 31 marca 2006 r., nr IV/25/2011 z dnia 26 stycznia 2011 r., nr XVI/75/2011 z dnia 28 października 
20 I I r., nr XVII/130/2021 z dnia 7 września 2021 r., nr XXIl/173/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r., 
wymienionego w§ la ust. I ww. uchwały, w zakresie etapu III wymienionego w§ la ust. 2 pkt 3 ww. 
uchwały, w następujący sposób: 

1) w załączniku graficznym nr 31 - w miejscowości Podedwórze ustala się możliwość wydzielenia z części 
obszaru obejmującego dotychczasowy etap III dodatkowego etapu IV, zgodnie z załącznikiem graficznym 
nr 31 do niniejszej uchwały, tj.: 

a) etap III obejmujący dotychczasowy obszar z wyłączeniem działek nr ewid. 318, 326/1, 326/2 oraz części 
działek nr ewid. 235/1, 325/2, 

b) etap IV obejmujący działki nr ewid. 318, 326/ l, 326/2 oraz części działek nr ewid. 235/1, 325/2; 

2) w załączniku graficznym nr 3o - w miejscowości Rusiły ustala się możliwość wydzielenia z części obszaru 
obejmującego dotychczasowy etap III dodatkowego etapu IV, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3o do 
niniejszej uchwały: 

a) etap III obejmujący dotychczasowy obszar z wyłączeniem działek nr ewid. 464, 517, 518 oraz części 
działek nr ewid. 491, 492, 

b) etap IV obejmujący działki nr ewid. 464, 517, 518 oraz części działek nr ewid. 491, 492; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podedwórze. 

Id: 5F59FS0 I-DS5E-465E-A806-8F0852O97 A6 I. Uchwalony Strona I 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

l · •z •\C)' Przew Przcwo( n ie ·•, 
Rady Gminy 
Tan CicJ1111iewslii 

Id: 5F59F501-O55E-465E-A806-8F0852O97 A61. Uchwalony Strona 2 


